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经郑州市人民政府批准，郑州市国土资源
局决定以网上挂牌方式出让郑政出〔2016〕139、
140、141、142、143、146、147号（网）地块的国有
建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求

此次网上出让地块郑政出〔2016〕142、143、
146号（网）为 合 村 并 城 改 造 用 地 ，郑 政 出

〔2016〕139、140、141、147号（网）为城中村改造
用地。项目建设相关指标详见《土地出让前置
条件的复函》，拟建项目要严格按照城乡规划
和相关规定执行，并节约集约利用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加本次网上挂牌活
动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出

让，郑政出〔2016〕141号（网）地块采用价高者
得的方式确定竞得人。其他均采用《郑州市
国有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限
价竞买暂行办法》（郑政办文〔2016〕87号）规
定的方式确定竞得人（具体要求详见挂牌出
让须知）。

四、申请人需办理数字证书认证手续，并
于2016年11月21日至2016年12月23日9时，

登录郑州市国土资源局网站的网上交易系统
（http://gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告并下载挂
牌文件。缴纳竞买保证金截止时间为 2016年
12月21日17时（挂牌期截止时间前2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时
间为：2016年 12月 12日至 2016年 12月 23日 9
时。竞得人取得《网上竞得证明》后需携带其
他审核资料到郑州市国土资源局 1207房间进

行后置审核，审核通过后签订《成交确认书》。
六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块郑政出〔2016〕141号

（网）地块采用价高者得的方式确定竞得人。
其他地块竞买方式和出让金缴款期限等事项
按照《郑州市人民政府办公厅关于促进房地产
市场持续平稳健康发展的通知》（郑政办〔2016〕
60号）、《郑州市国有建设用地（住宅）使用权网
上挂牌交易限价竞买暂行办法》（郑政办文
〔2016〕87号）执行。

（二）竞买人应全面了解郑州市发改部门
对上述所有地块备案的相关政策。

（三）竞买人应全面了解《郑州市国有建设
用地使用权网上挂牌出让交易管理办法》（郑
政办〔2015〕8号）和《挂牌出让须知》。

（四）郑政出〔2016〕139、140、141号（网）地
块在国家安全控制区内，竞买人在竞买前必须
取得郑州市国家安全部门审查意见书（联系
人：周警官、魏警官；地址：郑州市金水区金水
路 24号润华商务 E座南侧一楼；电话：0371-
63577708）。

七、郑州市国土资源交易中心联系方式
联系地址：河南省郑州市淮河西路11号
联系电话：0371-68985010、68810680
联 系 人：彭先生 、赵先生

郑州市国土资源局
2016年11月21日

郑州市国土资源局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2016〕82号

编号

郑政出〔2016〕
139号（网）

郑政出〔2016〕
140号（网）

郑政出〔2016〕
141号（网）

郑政出〔2016〕
142号（网）

郑政出〔2016〕
143号（网）

郑政出〔2016〕
146号（网）

郑政出〔2016〕
147号（网）

土地
位置

建业路西、
青年路北

英协路西、
青年路北

郑汴路南、
建业路西
绿荫路南、
天英街东
绿达路北、
红松路东
新龙路南、
银杏路西

孟砦中街东、
孟砦北街北

使用权
面积
（㎡）

35845.31

20861.84

11108.78

77579.7

89024.83

41214.1

1228.81

土地
用途

城镇住宅

城镇住宅、
批发零售、
住宿餐饮

商服

城镇住宅

城镇住宅

城镇住宅

城镇住宅
（幼儿园）

规划指标要求

容积率

＞1.0、
＜3.9

＞1.0、
＜4.0

＜5.6

＞1.1、
＜2.5
＞1.1、
＜2.2
＞1.0、
＜3.1

＜0.5

建筑密度
（％）

＜28

＜28

＜55

＜25

＜25

＜20

＜20

建筑高度
（米）

＜100

＜100

＜100

＜60

＜60

＜100

＜15

绿地率
（％）

＞30

＞30

＞20

＞35

＞35

＞30

＞40

投资总额
（万元）

≥71056.16

≥42846.04

≥28331.83

≥82040.55

≥106884.17

≥49770.24

≥791.98

起始价
（万元）

43097

26157

15890

43251

34658

24218

670

熔断价
（万元）

64697

39357

65051

52058

36418

1010

竞地价
最高限价
（万元）

86194

52314

86502

69316

48436

1340

竞买
保证金
（万元）

21550

13080

7945

21700

17330

12110

335

出让
年限
（年）

70

70、40

40

70

70

70

70

开发
程度

七通
一平

七通
一平

七通
一平
六通
一平
三通
一平
七通
一平
七通
一平

为贯彻省委、市委关于国家自主创新示范区建设
的重大部署，郑州高新区近年来坚持创新驱动发展的
战略，为全面加快国家自主创新示范区建设进行了大
量的实践，并且取得了突出的成效。目前，郑州高新
区拥有科技型企业3000余家，经认定的高新技术企
业有306家，占全省认定总量的1/5，占全市认定总量
的1/2，已经形成了重要的创新创业高地，诞生了一批
国内行业的领军企业，在郑州高新区优良的创新创业
环境中得到了快速的发展。为进一步弘扬创业、创新
精神，鼓舞、启迪更多人在创业、创新路上勇敢前行，
为建设国家自主创新示范区、打造具有国际竞争力的
创新创业中心积蓄力量，自即日起，本报与高新区管
委会联合刊发“郑州高新区创新、创业故事”系列报
道，与读者分享企业的创新创业故事。

河南省首家创业板上市企业，全国传感器
细分领域、物联网领军企业，位于高新区的河
南汉威电子股份有限公司（下称汉威）靠着“拥
有自主知识产权，掌握传感器核心技术”，成为
安全生产信息化、环保、智能市政领域知名度
很高的龙头企业，被工信委、信息产业部认定
为通过创业、创新走出来的综合实力领先的信
息化公司。

“汉威的成长过程就是一个创新与创业的
过程。”回顾 18年创业路，汉威董事长任红军感
慨地说。1998 年，公司刚成立时，只能生产传
感器上一个小零部件，年产值仅几万元。而那
时的国家经济建设进入高潮期，传感器刚刚进
入市场应用，未来前景广阔，但传感器高精尖技
术都掌握在英国、德国、日本手中，需要以昂贵

的价格进口，国内企业研发门槛高，难度大。
“创业创新肯定要符合潮流，引领前进方

向。”瞄准市场的任红军迎难而上，他认为，越是
有难度的东西越是有机会。从此，汉威铆足了
劲儿搞技术创新，每挣一点钱就投入到技术创
新上。通过坚持不懈的努力，研发生产的传感
器从单个产品到气体、压力、流量、湿度、热释电
等几十种多门类，其中一些产品终结了国外产
品暴利时代。到 2004 年，创业仅 5 年的汉威已
建立了完善的气体探测技术、产品体系，覆盖了
主流技术品种，从技术水平到业务量已成为当
时国内传感器细分领域的领军企业，年产值千
万元，利润数百万元。

汉威没有小富即安，而是开始研发下游应
用产品——仪器仪表整机生产，通过四五年艰

苦的科技攻关，到 2009 年，汉威在下游仪器仪
表生产方面进入全国第一阵营，净资产达 1 亿
元。2009 年，汉威作为河南省一家高成长性
的创新型企业，成为创业板第一批上市公司，
实现融资 4.4亿元。

借助资本的力量，汉威步入产业和资本双
轮驱动的大幅增长期，转向抢滩国家大力发展
的物联网平台建设。目前，已成功收购或投资
鞍山易兴、郑州高新供水、嘉园环保、沈阳金
建、广东龙泉、雪城软件等成熟企业实现组合
经营，以传感器为核心，先人一步在智慧城市、
智慧环保、智慧安全、智慧消防、智慧公用、智
能家居六大专业领域完成物联网布局，营业收
入 实 现 井 喷 式 增 长 ，2016 年 有 望 达 十 几 个
亿。未来，汉威将高举物联网大旗，致力打造

河南单体规模最大的信息技术企业，在新一代
信息产业有更大作为。

创新是汉威发展的原动力，汉威拥有国家
级企业技术中心、省级工程技术研究中心、科
研人员 400 余人，每年 10%的营业收入用于科
研。以汉威母体企业为依托，成立了以“传感
器+”为行业导向的专业孵化器公司——河南
漫威众创空间，截至目前，已累计成功孵化郑
州炜盛电子科技有限公司、河南汉威智慧安全
科技有限公司等企业 37家。

谈及这些年的发展，任红军感慨地说：“汉
威从小微企业一步步走到上市，离不开高新区
管委会的鼎力支持，尤其在上项目、扩大再生
产战略决策上，政府多次派专家到现场办公，
确保了一个个项目的顺利进行……”

让万物互联 首先让万物可感
——走近传感器行业的领导者汉威电子

本报记者 裴其娟 通讯员 赵翔宇

专家学者聚首绿城
献策全省创新发展

本报讯（记者 张倩）昨日，第二届中原创新发展论坛在郑召
开。省内外专家学者为我省创新发展建言献策。中国区域经济学
会副会长、中国社会科学院农村发展研究所所长魏后凯，省委宣传
部副部长李宏伟等出席论坛。

论坛上，与会嘉宾分别就中原城市群一体化发展、人才强省与
现代职教体系构建、打造中西部科技创新高地、建设经济强省、建
设现代农业强省等话题展开讨论。

据了解，此届论坛由省委宣传部批准，黄河科技学院、河南省
经济学会、中国（河南）创新发展研究院共同主办。

郑州社会工作
协会正式成立

本报讯（记者 党贺喜 通讯员 邢广华）昨日上午，郑州
社会工作协会成立大会暨第一次会员代表大会在未来路街
道办事处举行，从此，首批 51家社工组织以及 400余名个人
会员有了“娘家”。

记者了解到，成立社工协会旨在团结和组织社会工作
界为建设本土特色的社会工作人才队伍和专业服务体系提
供经验理论和决策支持；制定行业标准，推动行业自律，规
范行业行为；建立行业联盟，扩大行业影响，从多方面发挥
桥梁、平台和纽带作用。

近几年，我市各类社工组织如雨后春笋般快速成长，效
力社区服务，为社区经济社会发展增添了力量，注入了活力。

“ 今 天 的 早 餐 有 馒 头 、大 米 粥 、炒 豆
芽、酱咸菜。”昨日清晨，城东路和商城路
口附近“爱心粥屋”的志愿者热情招呼着
就餐者。

“我们凌晨三四点钟起床，炒菜，熬粥，
盛饭，收拾餐具……”上午 9 时，吃饭的人
渐渐散去，志愿者小郝一脸疲倦，向记者讲
述“爱心粥屋”的温暖故事。

小郝，今年 24 岁，老家洛阳市农村，来
郑州打工 4 个年头，在“爱心粥屋”做志愿

者已经三年半。
和他一样，张娟在这里做志愿者也已

经三年多了。“披星戴月，风雨兼程，辛苦并
快乐着。”张娟说。

张娟今年 30 岁，女儿上小学一年级，
爱 人 在 外 地 工 作 。 每 天 凌 晨 3 时 起 床 ，
简单洗漱，骑上自行车，火急火燎赶往粥
屋，洗锅，淘米，兑上满满一锅水，开始熬
粥 ，忙 乎 一 个 多 小 时 ，热 腾 腾、香 喷 喷 的
一 锅 粥 熬 好 ，才 放 心 地 回 家 ，给 女 儿 做

饭，送女儿上学。
郭兰兰，退休后闲不住，自“爱心粥屋”

开业后，她就一直在这里当义工，分文不
取。她把一个个馒头送到环卫工人手上，
盛上一碗碗粥端到残疾人面前。她和年轻
志愿者一样，屋里屋外，忙前忙后，一切收
拾停当，才回到家里，料理家务，买菜做饭，
接送孙儿……

“做好事不是图名利，就是想传递爱
心。”今年 57 岁的王淑芬说，“一个馒头，一

碗粥，传递一种爱！”这是她联合 10 多名志
愿者出资开办“爱心粥屋”的初衷。

每天清晨，“爱心粥屋”的志愿者把热
气腾腾的粥、馒头、小菜端到路边临时摆放
的桌子上，环卫工陆续就座，吃得津津有
味，迎来新一天的灿烂阳光。

时 间 一 天 天 过 去 ，“ 爱 心 粥 屋 ”坚
持 免 费 供 早 餐 已 经 三 年 半 了 ，先 后 近
15 万 人 次 受 到 救 助 ，享 受 社 会 的 关 爱
和 温 暖 。

50家郑州服装公益
社区店拟陆续开设

本报讯（记者 成燕）昨日，“我为郑州服装代言·我为公益活动
献力”活动走进亚星盛世社区。记者在现场了解到，我市知名服装
企业将用一年时间走进全市 50家社区，陆续开设 50家郑州服装公
益社区店。

昨日，在亚星盛世社区，梦舒雅、娅丽达、兴依璐、杜鹃鸟等十
多家郑州知名服装企业组织数百款男女装、童装、家纺等新品走进
社区，让市民在“家门口”就能选购到价格实惠的郑州品牌服装。

据市服装协会相关负责人介绍，该活动每走进一个社区将选
取“我为郑州服装代言”选手 10名，每季度选出 3名最优秀者，每人
奖励价值 1000 元的郑州服装，年度末再举行“我为郑州服装代言·
我为公益活动献力”总决赛，选取前三名分别奖励，并作为“郑州服
装”下年度代言人。

本报讯（记者 刘玉娟 通讯员 段宝玉）
上周，市长电话共受理电话 12568 个、电子
邮件 30 封。其间，向全市市长电话网络单
位转办 1703 件，按期回复 1700 件，回复率为
99.82%。

市民刘先生反映，绿荫公园目前已基
本改造完毕，但园内健身器材较之前有所
减少，建议恢复原来的健身器材，方便市民
锻炼。市长电话转市园林局落实处理，后
回复：绿荫公园已向市体育局申请，待批准
后，将及时进行安装。

市民申先生反映：沙口路 31 号院进行
一户一表改造时，部分水管管线未作防冻
处理，建议采取补救措施。市长电话转市
自 来 水 总 公 司 落 实 处 理 ，后 回 复 ：经 过 调

查，由于楼梯间较窄，自来水管在楼道内安
装会影响居民上下楼和搬运物品，因此，将
入户管道铺设在废弃垃圾道内，施工人员
将管道入口处进行封闭处理，能够在垃圾

道内形成封闭环境，对管道有保温作用，不
会上冻，请广大用户放心。

市民鞠先生反映：正商颍河港湾小区 3
号楼为临街楼，每天19：00至21：30有很多人
在人行道上跳广场舞，音响声音较大，影响
居民正常生活。市长电话转中原区绿东村
街道办事处落实处理，后回复：接转办后，办
事处组织社区工作人员到市民反映地点进
行调查，并与跳广场舞的居民进行了沟通，
劝导其将音乐声音调小，跳舞时间已缩短至
20：00点，以免影响临街居民夜间休息。

一碗爱心粥 几多感人事
本报记者 王思俊 通讯员 李颖睿

绿荫公园近期补装健身器材

身边感动

市长电话 一周综述

昨日，郑州18中举行
的家长会放弃以往成绩分
析、班级管理汇报为主形
式，而是联合义工，400多
名学生、家长、老师共同开
展了以“少年强中国强”为
主题的大型体验式学习公
益活动。

本报记者
赵文静 摄

警 方 运 用 视 频 监 控
摧毁盗改销电动车团伙
本报讯（记者 王译博 通讯员 秦颖）近日，航空港公安分局利用

视频监控平台一举打掉一个跨区域流窜作案的“盗、改、销”电动自
行车专业犯罪团伙，抓获 5名犯罪嫌疑人，捣毁 1个改装销售窝点，
当场缴获被盗电动车摩托车24辆，电瓶17组，涉案价值8万余元。

9月底，航空港分局辖区某企业员工宿舍周边接连发生 5起盗
窃电动车、摩托车案件。航空港分局视频中心联合属地派出所成
立专案组，回放案发前后监控，发现该 5 起案件系同一伙人所为，
并依据视频监控顺线追踪近 15 公里，在毗邻辖区某村的一个小旅
馆中发现两名嫌疑人的踪迹。

警方在走访排查中，一群众反映在该村有一个小厂，五六个小
伙子经常骑车进进出出，形迹十分可疑，民警随即 24小时对该厂进
行秘密布控。10月中下旬一天深夜，以朱某为首的“盗、改、销”电动
车专业犯罪团伙全部浮出水面，民警悄悄潜入该厂，将朱某为首的5
名嫌疑人当场抓获。经讯问，5名犯罪嫌疑人对犯罪事实供认不讳。

目前，5 名犯罪嫌疑人均已被公安机关依法刑事拘留，案件正
在进一步侦办中。


